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OEM Reference

HYUNDAI 817700X000
HYUNDAI 817700X001
HYUNDAI 817700X020
OEM Cross Reference
ABAKUS 10100605

S ABAKUS 10100605
NK 11034004
MAXGEAR 121648

/ AKRON-MALO 127501
AKRON-MALO 127501
EUROREPAR 1682359080
EUROREPAR 1682359080
KSH EUROPE 18400050006
KSH EUROPE 18400050006
STABILUS 195026
PEMEBLA 1X48AP
PROFIT 20150489
DOGA 2030393
METZGER 2110700
RIDEX 219G0330
RIDEX 219G0330
OSSCA 23998
OSSCA 23998
FARE SA 34136
FARE-MX 34136
FARE-CO 34136
FARE-RCH 34136
JP GROUP 3581201100
MEYLE 37409100024
MEYLE 37409100024
OSSCA 38160
OSSCA 38160
JOHNS 39019591
KILEN 426034
MAGNETI MARELLI 430719071200
Metalcaucho 46306
VEMA 51606
MI.R.A. 521222
ESEN SKV 52SKV403
Frankberg 5481FB0013580
FROW 5711650001
KAMOKA 7092223
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CAUTEX

HART

LESJOFORS
TOPRAN

KRAFT AUTOMOTIVE
TRISCAN

KAWE

SWAG

MAPCO

DIEDERICHS
ACKOJA

ACKOJA

BLUE PRINT

NTY

OPTIMAL

GABRIEL (India)
ASHUKI by Palidium
A.Z. Meisterteile
BUGIAD

BSG

MANDO

MANDO

4X4 ESTANFI
ZEKKERT

G.U.D.

JUNIOR GAS SPRING
MAX

ROC

ROC

JUNIOR GAS SPRING
JAPANPARTS

OPEN PARTS

NPS

HERTH+BUSS JAKOPARTS
PEMEBLA

JUNIOR GAS SPRING
EQUAL QUALITY
MDR

Magnum Technology
MEHA AUTOMOTIVE
MONROE

MDR

PLYOM

PARTS-MALL
PROFLEX AUTOMOTIVE
QUINTON HAZELL
Montcada

DACO Germany

Stark

TOOR

www.it.stark-automotive.com

772964
813744
8137234
821074
8504637
871043232
871043232
90933560
91206
9680600
A520154
A520154
ADG05821
AEHY017
AG40920
AMG81522
ASH210001
AZMT510201783
BGS11157
BSG40980008
EGS00625K
EGS00625K
ESTZSAH0005
GF2259
GGS020295
GH0364656904
GHY112RB
GS1213
GS1304
GS28805
GSJH0005
GSR601900
H630114
J8140500
JAPZSHO0005
JB450350
MG36322
MGS7HY005
MGS7003
MH70970
ML5867
MRP2B03
P772964
PQA282
PX20279
QTS828171
RHYO025
SG1307
SKGS0220393
SX41030
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