

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

Ammortizzatore pneumatico, Cofano bagagli / vano

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown



OEM Reference

HYUNDAI	817700X000
HYUNDAI	817700X001
HYUNDAI	817700X020

OEM Cross Reference

ABAKUS	10100605
ABAKUS	10100605
NK	11034004
MAXGEAR	121648
AKRON-MALÒ	127501
AKRON-MALÒ	127501
EUROREPAR	1682359080
EUROREPAR	1682359080
KSH EUROPE	18400050006
KSH EUROPE	18400050006
STABILUS	195026
PEMEBLA	1X48AP
PROFIT	20150489
DOGA	2030393
METZGER	2110700
RIDEX	219G0330
RIDEX	219G0330
OSSCA	23998
OSSCA	23998
FARE SA	34136
FARE-MX	34136
FARE-CO	34136
FARE-RCH	34136
JP GROUP	3581201100
MEYLE	37409100024
MEYLE	37409100024
OSSCA	38160
OSSCA	38160
JOHNS	39019591
KILEN	426034
MAGNETI MARELLI	430719071200
Metalcaucho	46306
VEMA	51606
MI.R.A.	521222
ESEN SKV	52SKV403
Frankberg	5481FB0013580
FROW	5711650001
KAMOKA	7092223

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

CAUTEX	772964
HART	813744
LESJÖFORS	8137234
TOPRAN	821074
KRAFT AUTOMOTIVE	8504637
TRISCAN	871043232
KAWE	871043232
SWAG	90933560
MAPCO	91206
DIEDERICHS	9680600
ACKOJA	A520154
ACKOJA	A520154
BLUE PRINT	ADG05821
NTY	AEHY017
OPTIMAL	AG40920
GABRIEL (India)	AMG81522
ASHUKI by Palidium	ASH210001
A.Z. Meisterteile	AZMT510201783
BUGIAD	BGS11157
BSG	BSG40980008
MANDO	EGS00625K
MANDO	EGS00625K
4X4 ESTANFI	ESTZSAH0005
ZEKKERT	GF2259
G.U.D.	GGs020295
JUNIOR GAS SPRING	GH0364656904
MAX	GHY112RB
ROC	GS1213
ROC	GS1304
JUNIOR GAS SPRING	GS28805
JAPANPARTS	GSJH0005
OPEN PARTS	GSR601900
NPS	H630114
HERTH+BUSS JAKOPARTS	J8140500
PEMEBLA	JAPZSH0005
JUNIOR GAS SPRING	JB450350
EQUAL QUALITY	MG36322
MDR	MGS7HY005
Magnum Technology	MGS7003
MEHA AUTOMOTIVE	MH70970
MONROE	ML5867
MDR	MRP2B03
PLYOM	P772964
PARTS-MALL	PQA282
PROFLEX AUTOMOTIVE	PX20279
QUINTON HAZELL	QTS828171
Montcada	RHY025
DACO Germany	SG1307
Stark	SKGS0220393
TOOR	SX41030